FICHE TECHNIQUE

53689
CLE A CHOC 1/2" 1950NM

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Mesure du carré

Entrée d'air

Couple de serrage

Couple de rupture (desserrage)
Vitesse nominale
Consommation d'air réelle
Pression de travail

Intensité du son

Systéme de marteau
Vitesses

Coups par minute

Poids

Dimensions (LxIxH)

1/2"

1/4"

1329Nm

1950Nm
8600RPM

4CFM (113L/min)
6,3BAR

105dB
Doble/Twin

5

1400

1.88Kg
250x264x102mm
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