

**53689****CLÉ À CHOC 1/2" 1950NM****SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES**

<b>Mesure du carré</b>	1/2"
<b>Entrée d'air</b>	1/4"
<b>Couple de serrage</b>	1329Nm
<b>Couple de rupture (desserrage)</b>	1950Nm
<b>Vitesse nominale</b>	8600RPM
<b>Consommation d'air réelle</b>	4CFM (113L/min)
<b>Pression de travail</b>	6,3BAR
<b>Intensité du son</b>	105dB
<b>Système de marteau</b>	Doble/Twin
<b>Vitesses</b>	5
<b>Coups par minute</b>	1400
<b>Poids</b>	1,88Kg
<b>Dimensions (LxLxH)</b>	250x264x102mm

